
On se hauskaa

 K
oko Suomen kansalla on hauskaa juhannusjuhlissa. Juhannusta vietetään vesillä, tietenkin, tai 

ainakin vesistöjen äärellä. Ja juodaan viinaa, jotta olisi vieläkin hauskempaa. Ja aina joku hukkuu, 

eikä sitten ole enää yhtään hauskaa.

Viime vuonna juhannusjuhlien aikana hukkui yhdeksän ihmistä. Alkoholin käytöllä ja pelastusliivien 

käyttämättä jättämisellä oli osansa ainakin osassa tapaturmista. Ei juhannuksena ole kenenkään pakko 

hukkua, joten toivottavasti tänä vuonna tilastoon kirjataan pyöreä nolla. Hauskanpidosta luopumista se ei 

edellytä. Jokunen vuosi sitten Ruotsissa hukkui juhannuksen aikaan yksi henkilö – suomalainen.

Juhannuksesta alkaa myös kesälomasesonki, ja ajoittain suosituimmat veneilyväylät ja vierassatamat 

täyttyvät vesilläliikkujista. Väylille mahtuvat kyllä kaikki halukkaat kulkijat ja satamissa sopu sijaa antaa. 

Yhtä kaikki: pidetään vesiteiden säännöt sekä hyvät merimiestavat ja -taidot arvossaan, jotta kaikki sujuisi 

hyvin!

Vesiteiden varsilla on tänäkin kesänä jos jonkinlaista tapahtumaa: runonlausunnasta rokkikonserttiin 

ja kyläjuhlista Meripäivien kaltaisiin massatapahtumiin. Tiedonsaanti tapahtumista – varsinkin pienem-

mistä – ja niiden ohjelmista tuppaa vain olemaan varsin hankalaa. Kukakohan keksisi koota mahdollisim-

man kattavan, veneilijöille suunnatun tapahtumakalenterin eri kesäjuhlista?

Veneily on kerrassaan mahtava harrastus, jota Suomen (varauksin) kaunis kesä mukavasti komppaa. 

Voikin vain ihmetellä, miksi aina silloin tällöin veneilyyn liittyy myös negatiivisia mielleyhtymiä tyyliin 

”elitistinen rikkaiden huvi” tai ”voi voi, siinä ne muskeliveneilijät taas menee”.

Kohtuullisen tuore käytetty matkavene irtoaa kuitenkin halvemmalla kuin keskiverto kesämökki 

rantatontilla. Kun kerran kesämökki kuuluu suomalaiseen mentaliteettiin ilman ”luksusleimaa”, miksei 

venekin. Ilman hampaiden kiristelyä ja ”kyllä tuosta touhusta jotenkin pitäisi rokottaa” -ajatuksia.

Veneilyharrastuksen piiriin on viime vuosina tullut jatkuvasti lisää harrastajia. Kasvava harrastajajouk-

ko luo edellytyksiä entistäkin paremmille palveluille ja harrastusmahdollisuuksille, kunhan niitä osataan 

vaatia. Kunnollinen ja uskottava palveluketju uuden myynnistä aina toimivaan jälkimarkkinointiin ja 

huoltopalveluihin tulisi olla peruskallio, johon ensiveneilijän tai kokeneemmankin harrastajan tulisi voida 

luottaa.

Veneily on tunnetusti harrastus, joka monesti ”imaisee mukaansa”. Pohjaton kaivo, johon kaikki 

liikenevä aika, energia ja raha katoaa. Pääsääntöisesti ei voi kuin ihailla sitä solidaarisuutta, joka veneily-

harrastajien parissa vallitsee. Tietoa, oppia ja kokemusta jaetaan tuttujen ja myös tuntemattomien kesken. 

Monen irkkubaarin seinältä tuttu, erään olutpanimon logolla varustettu mainospeili, johon on printattu 

teksti ”h ere is no strangers in this bar – just friends who have not yet met” (tässä baarisssa ei ole vieraita, 

vain kavereita jotka eivät vielä ole tavanneet)  -teksti kuvaakin hyvin meininkiä, jopa täällä Pohjolassa.

Toivoa sopii, että sama asenne säilyy ja siirtyy eteen-

päin uusien harrastajien myötä. Hyvä alku on, jos muis-

tamme, että joskus itse kullakin oli edessä se ensimmäinen 

rantautuminen täpötäyden vierassataman ahtaimpaan 

kulmakaijaan juhannusaattona. Auttavat ja vastaanottavat 

kädet olivat tervetulleita ja niin ne ovat todennäköisesti 

myös nyt niille, joilla ”tilanne on päällä”. 

Veneily on hauska laji, kun sen oikein oivaltaa. Sen 

vuoksi ja siitä huolimatta: oikein HAUSKAA veneilykesää 

kaikille, sekä omastani että koko Venemestarin toimituk-

sen puolesta!
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Venemestari tarkistaa kaikkien artik-

keleidensa oikeellisuuden, mutta ei voi 

vastata teksteihin mahdollisesti jääneistä 

virheistä aiheutuvista vahingoista.

PS. Jos on ollut oikein todella hauskaa, kerro siitä meil-

lekin. Lähetä vapaamuotoinen tekstisi ja mahdollinen 

kuvamateriaali  kesän parhaasta kohteesta, tapahtumas-

ta tai kokemuksesta, osoitteeseen toimitus@venemes-

tari.fi  tai Venemestari, ”Kesäkokemus”, PL 32, 00211 

Helsinki. Koostamme saapuneista palautteista syksyn 

aikana artikkelin, johon päätyneet kuvat ja tekstit palki-

taan 50 tai 100 euron lahjakorteilla. Olethan mukana!
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